

KEMENTERIAN AGAMA RI INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN) MANADO LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN PADA MASYARAKAT Jalan. Dr. SH. Sarundajang Kawasan Ring Rood I Kota Manado 93128 Telepon Tax (0431) 860616/850774

BERITA ACARA PEMBAYARAN

Pada hari ini Selasa tanggal lima belas bulan Juni tahun dua ribu dua puluh satu antara yang bertanda tangan di bawah ini:

1. Nama

: Abjan Rondonuwu

NIP

: 197502022001121002

Jabatan

: PPK Institut Agama Islam Negeri Manado

Alamat

: Kecamatan Wori, Kabupaten Minahasa Utara

yang selanjutnya disebut PIHAK KESATU

2. Nama

: Delmus Puneri Salim

NIP

: 197403161999031002

Jabatan

: Dosen

Alamat

: Jl. SH. Sarundajang Kawasan Ringroad I Kota Manado

yang selanjutnya disebut PIHAK KEDUA

dengan ini menyatakan sebagai berikut:

- PIHAK KESATU telah melakukan pembayaran Bantuan Penelitian Terapan Kajian Strategis Nasional Tahun Anggaran 2021 sesuai dengan Keputusan Pejabat Pembuat Komitmen Direktorat Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam Direktorat Jenderal Pendidikan Islam Kementerian Agama Nomor 562 Tanggal 14 Juni Tahun 2021 dan Perjanjian/Kontrak Nomor 201/In.25/LP2M/TL.00/06/2021
- 2. PIHAK KEDUA telah menerima dana bantuan dari PIHAK KESATU, dengan rincian sebagai berikut:
 - a. Judul penelitian Survey Sentimen Agama dalam Pemilihan Umum di Indonesia(Studi Kasus Pilkada Serentak 2020 di Kota Manado dan Kota Padang
 - b. Jumlah Total Dana Yang Telah Diterima: Rp. 100.000.000 (Seratus Juta Rupiah)

Demikian Berita Acara Pembayaran ini dibuat dengan sebenarnya dan ditandatangani oleh Para Pihak pada hari ini dan tanggal tersebut di atas, untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

PIHAK KESATU, PPK IAIN Manado

Manado, 15 Juni 2021 PIHAK KEDUA,

Penerima Bantuan

Abian Rondonuwu

Delmus Puneri Salim